BURIN DE HAUTE QUALITÉ AVEC POIGNÉE
ERGONOMIQUE
•	 Lame-extra forte longue, pour une précision majeure
•	 Tranchant, aiguisé, prêt à l’emploi
MATÉRIAU
Lame en acier fortement allié pour outils (WS),
résistant à l'usure et à l'aiguisage durable.
Manche en charme sans nœuds et polypropy-
lène (PP), hautement résistant aux chocs.
DOMAINES D’UTILISATION
Les ciseaus sont indispensables pour de mul-
tiples applications dans le travail du bois. Les
accessoires permettent de le maintenir aiguisé
et facilitent son utilisation.
CODE description dimensions pcs.
[mm]
CHEW meule pour l’affilage env. 90 x 40 x 20 1
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - ACCESSOIRES
CODE largeur lame longueur lame pcs.
[mm] [mm]
2
STUW30 30 176 1
STUW40 40 184 1
CODE largeur lame longueur lame pcs.
[mm] [mm]
1
STUK10 10 122 1
STUK12 12 125 1
STUK14 14 125 1
STUK16 16 126 1
CODES ET DIMENSIONS
OUTILS  |  CHISEL  |  67
CHISEL
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)